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Cartón-pluma ADHESIVO

Arkicopy Pluma Adhesivo
Cartón-pluma Adhesivo blanco
Cartón pluma clásico fabricados con espuma de poliuretano entre dos hojas 
de cartulina blanca, una de ellas adhesivada. Ligero y rigido al mismo tiempo. 
Se corta facil y nitidamente. Se puede doblar sin romperse, pintar, decorar y 
clavar en el. Para maquetas, marcos, fijacion de carteles, soporte de fotografias 
y obras de arte. Grosores 3 Y 5mm. Color Blanco. (Ref Familia: AKC-PLUMA-LA).

Precios sin IVA

Ref Grosor Tamaño ud/caja OFERTA Pv/ud
AKC035070LA 3mm 50x70cm 10 hojas 29,50 € 2,95 €

AKC037010LA 3mm 70x100cm 10 hojas 57,50 € 5,75 €

AKC055070LA 5mm 50x70cm 10 hojas 34,50 € 3,45 €

AKC057010LA 5mm 70x100cm 10 hojas 67,00 € 6,70 €

AKC051014LA 5mm 100x140cm 5 hojas 52,63 € 10,53 €

Canson Mousse Adhesivo
Cartón-pluma de poliestireno adhesivo
Cartón pluma económico de poliestireno con una cara con adhesivo, ideal 
para el uso diario. No contienen CFC y no amarillean con el tiempo. Se puede 
utilizar para todas las actividades creativas (decoración, maquetas, manuali-
dades…) en las que se necesiten materiales económicos. Grosores 5 y 10mm. 
Color Blanco (Ref Familia: CN.CPA).

Precios sin IVA

Referencia Grosor Tamaño ud/caja OFERTA Pv/ud
CN.CPA5526 5mm 50x70cm 25 hojas 79,86 € 3,20 €

CN.CPA4631 5mm 70x100cm  25 hojas 162,69 € 6,51 €

CN.CPA4632 5mm 100x140cm 25 hojas 329,83 € 13,19 €

CN.CPA4634 10mm 100x140cm 12 hojas 137,09 € 11,43 €

CN.CPA4635 10mm 140x300cm 12 hojas 274,03 € 22,84 €

Canson Classic Adhesivo 1 cara
Cartón-pluma de poliuretano adhesivo
Cartón pluma clásico fabricados con base de poliuretano y  cubiertas de una 
capa de papel mate con una cara adhesivada. Ideal para todo tipo de traba-
jos, decoración, maquetas, fijación de carteles, señales de ferias, soporte para 
fotografías o traseras de cuadros en los que necesitamos otro color que no sea 
blanco. Grosores 5 y 10mm. Color Blanco (Ref Familia: CN.PCA).

Precios sin IVA

Referencia Grosor Tamaño ud/caja OFERTA Pv/ud
CN.PCA4214 5mm 70x100cm 24 hojas 298,68 € 12,45 €

CN.PCA4215 5mm 100x140cm  24 hojas 596,79 € 24,87 €

CN.PCA4216 10mm 70x100cm 12 hojas 180,26 € 15,02 €

CN.PCA4217 10mm 100x140cm 12 hojas 360,67 € 30,06 €

http://www.arkiplot.com/
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Cartón-pluma ADHESIVO

Canson Classic Adhesivo 2 caras
Cartón-pluma de poliuretano adhesivo por las 2 caras
Cartón pluma clásico fabricados con base de poliuretano y  cubiertas de una 
capa de papel mate con una cara adhesivada. Ideal para carteles, señales de 
ferias, soporte para fotografías, etc. en los que necesitemos exponer por ambas 
caras.  Grosores 5 y 10mm. Color Blanco (Ref Familia: CN.PCA2C).

Precios sin IVA

Referencia Grosor Tamaño ud/caja OFERTA Pv/ud
CN.PCA2C4207 5mm 70x100cm 24 hojas 369,07 € 15,38 €

CN.PCA2C4208 5mm 100x140cm  24 hojas 738,15 € 30,76 €

CN.PCA2C4210 10mm 70x100cm 12 hojas 203,49 € 16,95 €

CN.PCA2C4306 10mm 100x140cm 12 hojas 406,84 € 33,90 €

Kapafix Pluma Adhesivo
Cartón-pluma adhesivo reforzado con aluminio
KAPA®fix es un panel de laminado rápido y ligero con capas superficiales de 
cartón con REFUERZO DE ALUMÍNIO y núcleo de espuma de poliuretano. 
KAPA®fix es especialmente adecuado para el laminado rápido, mecánico o 
manual, en frío. Soporte ideal para cartelería, fotografía, displays y exposicio-
nes. Se puede cortar con cutter o cortadora de foam. Grosores 5 y 10mm. Color 
Blanco. (Ref Familia: KFA).

Precios sin IVA

Referencia Grosor Tamaño ud/caja OFERTA Pv/ud
KFA5107012 5mm 70x100cm 24 hojas 184,35 € 7,68 €

KFA5107012 5mm 100x140cm  24 hojas 419,74 € 17,49 €

KFA10107012 10mm 70x100cm 12 hojas 114,21 € 9,52 €

KFA10141012 10mm 100x140cm 12 hojas 245,97 € 20,50 €

KFA10143012 10mm 140x300cm 12 hojas 753,49 € 62,80 €

KFA10153058 10mm 153x305cm 8 hojas 558,09 € 69,76 €

http://www.arkiplot.com/

